

Инвестор: -  
Заказчик: -  
Подрядчик:  
Стройка: -  
Объект: Яблочкова ул., д.22/3, литера А  
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
Виды работ: все  
Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-1  
Составлен(а) в уровне цен на: 12.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.12.2022	декабрь 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьсот восемьдесят девять тысяч триста восемьдесят девять рублей 12 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						148,35		589 389,12
ЖЭС-1						2		1 198,28
1	1	Смена: пробко-спускных кранов (чердачное помеление) БП-00021298 Кран шаровой полный проход В-Н 1/2" бабочка LD Pride	ТЕРэ4.01-13-010-02	шт.	2	599,14	1 198,28	
				шт	2	243,33	486,66	
					Прямые затраты по разделу:		703,57	
					в т. ч. зарплата:		216,91	
					Накладные расходы по разделу:		190,88	
					Сметная прибыль по разделу:		104,12	
					НДС 20% по разделу:		199,71	
					Итого по разделу, включая НДС:		1 198,28	
PCY						146,35	588 190,84	
2	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (пар. 1) БП-00024677 Праймер КРЕПС (10л) БП-00024676 Штукатурка КИЛТО цементная универсальная (25кг)	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2	12	16 295,85	195 550,14	
				л	30	112,76	3 382,80	
				кг	600	14,37	8 622,00	
3	2	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (пар. 1) БП-00024678 Грунт КРЕПС Бетоноконтакт (14кг)	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	2,9	16 189,44	46 949,39	
				кг	14	187,49	2 624,86	
4	3	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (пар. 1) БП-00022323 Штукатурка КРЕПС Мастер 25 кг	ТЕРэ4.01-09-003-01	10 м2	0,3	27 077,77	8 123,33	
				кг	20	18,87	377,40	
5	4	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар. 1) БП-00022323 Штукатурка КРЕПС Мастер 25 кг	ТЕРэ4.01-09-005-01	10 м2	0,8	23 562,14	18 849,71	
				кг	64	18,87	1 207,68	
6	5	Окраска клеевыми составами: улучшенная (пар. 1) БП-00023367 Мел МТД -2 30 кг БП-00024679 Опрыскиватель ручной PALISAD (2л)	ТЕРэ4.01-10-002-01	10 м2	28,1	1 440,71	40 484,00	
				кг	70	12,51	875,70	
				шт	1	1 178,54	1 178,54	
7	6	Простая масл. окраска торцов л/маршей: с подгот. и с расчист. ст.краски <10% (пар. 1) БП-00024074 Эмаль ПФ-115 коричневая Decoself Пуфас (25 кг)	ТЕРэ4.01-10-006-02	10 м2	1,7	2 480,42	4 216,72	
				кг	6,8	225,00	1 530,00	

8	7	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (пар. 1) БП-00024074 Эмаль ПФ-115 коричневая Decoself Пуфас (25 кг)	ТЕРэ4.01-10-006-10	10 м2	0,8	3 334,96	2 667,97
				кг	1,7	225,00	382,50
9	8	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (пар. 1) БП-00024074 Эмаль ПФ-115 коричневая Decoself Пуфас (25 кг)	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	7,9	4 703,67	37 158,96
				кг	39,5	225,00	8 887,50
10	9	Улуч. масл. окраска окон за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 1) БП-00022357 Эмаль ПФ-115 Formula Q8 ,белая 20кг	ТЕРэ4.01-10-007-07	10 м2	5	6 201,47	31 007,35
				кг	10	283,21	2 832,10
11	10	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 1) БП-00024074 Эмаль ПФ-115 коричневая Decoself Пуфас (25 кг)	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	0,8	3 144,25	2 515,40
				кг	1	225,00	225,00
12	11	Окрашивание водоем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар. 1) БП-00023362 Скотч малярный 48мм х50м белый БП-00023685 Пленка полиэтиленовая техническая 80мкм ширина 3м/ рукав 1,5 м (100м ) БП-00024144 Шкурка шлифовальная водостойкая ткань Р80 100мм(3м) БП-00024267 Колер охра 0,75 Palizh БП-00022361 Скотч малярный 48мм*50м белый	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	80,15	1 995,08	159 905,32
				рул	5	160,00	800,00
				м.п.	100	21,69	2 169,00
				м	36	105,28	3 790,08
				шт	6	375,00	2 250,00
				рул	7	162,48	1 137,36
13	12	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 2 раза (пар. 1) БП-00024074 Эмаль ПФ-115 коричневая Decoself Пуфас (25 кг)	ТЕРэ4.01-10-017-02	10 м2	0,8	4 873,55	3 898,84
				кг	1,6	225,00	360,00
14	13	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: с рельефом за 2 раза (пар. 1) БП-00022354 Битумаст Лак битумный (21.5л)	ТЕРэ4.01-10-017-08	10 м2	5,1	7 228,18	36 863,71
				л	15,3	186,60	2 854,98

Прямые затраты по разделу:	260 840,74
в т. ч. зарплата:	213 263,70
Накладные расходы по разделу:	144 012,80
Сметная прибыль по разделу:	85 305,49
НДС 20% по разделу:	98 031,81
Итого по разделу, включая НДС:	588 190,84

Прямые затраты по всем разделам:	261 544,31
в т. ч. зарплата:	213 480,61
Накладные расходы по всем разделам:	144 203,68
Сметная прибыль по всем разделам:	85 409,61
НДС 20% по всем разделам:	98 231,52
Итого по разделам, включая НДС:	589 389,12

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 \_\_\_\_\_ Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник РСУ \_\_\_\_\_ Крикун Г.А.